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Karolina Strąk z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Piotrkowie Trybunalskim wygrała
konkurs literacki „Energia, Światło, Środowisko” zorganizowany przez Instytut Filologii Polskiej
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Piotrkowie Trybunalskim.

W piątek, 12 czerwca, na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Piotrkowie Trybunalskim odbyło
się rozstrzygnięcie i wręczenie nagród w konkursie literackim „Energia, Światło, Środowisko”,
zorganizowanym przez Instytut Filologii Polskiej. Na konkurs napłynęło kilkadziesiąt prac,
napisanych przez uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całego województwa łódzkiego. Laureatką
konkursu został Karolina Strąk z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 w Piotrkowie
Trybunalskim. - Moja praca była o tym, że światło to nie tylko żarówka, nie tylko komputer czy
wszystkie sprzęty, które działają w oparciu o energię elektryczną, ale światło to także nasz uśmiech
i my sami” - powiedziała po zakończeniu uroczystości zwyciężczyni. II miejsce zajęła Aleksandra
Żuraw z I LO im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu, zaś III miejsce przypadło Honoracie Bator z
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Tadeusza Kotarbińskiego w Radomsku. Ponadto wyróżnienia
przyznano Annie Witczak-Szulskiej z XXIII LO im. Armii Krajowej w Łodzi oraz Kamili Stefańskiej z
ZSP im. Władysława Grabskiego w Kutnie.

Konkurs ten włączał się w obchody Międzynarodowego Roku Światła i odbywał się we współpracy z
Referatem Edukacji oraz Referatem Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta w Piotrkowie
Trybunalskim oraz PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka Akcyjna.

W uroczystości wręczenia nagród wzięli udział Radosław Kaczmarek, kierownik Referatu Edukacji
UM w Piotrkowie, prof. UJK dr hab. Marek Dutkiewicz, dziekan Wydziału
Filologiczno-Historycznego, prof. zw. dr hab. Bogusław Mucha, dyrektor Instytutu Filologii Polskiej
oraz jury oceniające prace, w składzie: prof. UJK dr hab. Zdzisława Mokranowska – jako
przewodnicząca oraz dr hab. Jolanta Bujak-Lechowicz, dr. hab. Barbara Szargot i dr Agnieszka
Klimas.
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artykuł:
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